
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 17 de novembro de 2017, Nº 2846| Caderno 5 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002846c516112017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 093/2017-PMTF 1 
 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
Nº 207/2017 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 093/2017-PMTF 

 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. CONTRATADA: RSTF – 
SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS – 
EIRELE - ME CNPJ: 02.642.034/0001-05. 
CONTRATO nº 809/2017 no valor de R$ 
15.470,90 (Quinze mil, quatrocentos e setenta 
reais e noventa centavos).  
 
OBJETO: contratação de sociedade empresarial 
especializada na prestação de serviço de 
(locação de bens móveis para uso em projetos e 
atividades públicas municipais), a fim de atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento e demais 
Secretarias deste Município.  
 
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 
30 de novembro de 2017.  
 
Teixeira de Freitas, 17 de novembro de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
 Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
Nº 207/2017 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
113/2017-PMTF, do tipo MENOR PREÇO POR 
LOTE, visando futuras e eventuais  contratações 
de sociedade empresarial especializada na 
prestação de serviço de (MANUTENÇÃO 
CORRETIVA E PREVENTIVA EM VEÍCULOS 

LEVES E MÉDIOS NA PARTE DE MECÂNICA, 
ELÉTRICA, SUSPENSÃO E ARQUEAMENTO E 
OUTROS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 
ORIGINAIS OU PARALELAS DE 1ª LINHA POR 
PARTE DA LICITANTE), para atender as 
necessidades da Sec. Municipal de 
Administração, Sec. Municipal de Educação, 
Sec. Municipal de Assistência Social, Sec. 
Municipal de Saúde e demais Secretarias deste 
Município, no período de 12 meses. 
FORNECEDOR: CENTRO AUTOMOTIVO 
PIRÂMIDE LTDA-EPP, referente aos itens 
descritos na Ata de Registro de Preços nº 
207/2017.  
 
Teixeira de Freitas/BA, 17 de novembro de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito   
Prefeito Municipal 

 
 


